
 

Dipartimento di Ingegneria Civile 

Università della Calabria 

Via P. Bucci, Cubo 45B 

87036 Rende (CS) 

Tel. (+39) 0984-496928  

direttore.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it 

www.unical.it 

www.ingegneriacivile.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Il Direttore 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Università della Calabria, emanato con decreto rettorale 23 marzo 

2012, n. 562 - aggiornato al decreto rettorale 3 agosto 2023, n. 1119 (albo n. 1202 del 30 
agosto 2023) - pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 189 del 14 agosto 2023; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Ateneo, emanato con DR n. 246 dell’11/02/2013; 

VISTO il DD n. 88 del 27/09/2024, con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica per il 
conferimento di un incarico di collaborazione per attività di tutoraggio e orientamento 
dei quattro Dipartimenti dell’Area di Ingegneria nell’ambito del Progetto Ingegneria.POT 
(Piani Orientamento e Tutorato); 

VISTO il DD n. 95 del 11/10/2024 di nomina della Commissione giudicatrice per l’espletamento 
della selezione; 

VISTI gli atti di tale Commissione; 
CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla suddetta Commissione; 
RITENUTO necessario dover provvedere all’approvazione degli atti; 
 

DECRETA 
 

Art.1 
Sono approvati gli atti della Selezione Pubblica, indetta con DD n. 88 del 27/09/2024, e la relativa graduatoria di 
merito. 
 

Art.2 
È approvata la seguente graduatoria di merito della Selezione Pubblica indicata nell’articolo precedente:  
 

N. COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO 
TITOLI  
(Max 30) 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 
(Max 30) 

PUNTEGGIO 
TOTALE  
(Max 60) 

ESITO 

1 LUZZI Martina 30/30 30/30 60/60 VINCITRICE 

 
Art. 3 

Il Dipartimento di Ingegneria Civile è autorizzato a predisporre il relativo contratto. 
 

Art. 4 
Del medesimo decreto viene data divulgazione mediante pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo 
https://titulus-unical.cineca.it/albo/, e sul sito Web di Ateneo, alla pagina 
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tc-5_concorsiselezioni-pubbliche.html. 
 

Art. 5 
Il presente Decreto sarà portato in approvazione a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del 
Dipartimento di Ingegneria Civile. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Ing. Roberto Gaudio 

 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

mailto:direttore.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it
http://www.unical.it/
http://www.ingegneriacivile.unical.it/
https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tc-5_concorsiselezioni-pubbliche.html

		2024-10-15T12:23:54+0200
	IT
	ROBERTO GAUDIO




